
 

 

 

 

Uchwała nr XLVI/519/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 października 2013 roku 

 

 

w sprawie zadań powierzonych z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych 

 
Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 

2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przenosi się środki finansowe z zadania pn.”Budowa podjazdu dla wózków w Szkole 

Podstawowej nr 48 (od strony parkingu ) -realizator Zespół Ekonomiki Oświaty  

na nowe zadanie w ramach środków powierzonych z zakresu problematyki osób 

niepełnosprawnych pn. „ Dostosowanie peronu przystankowego przystanku „Rzepichy 

N/Ż”, linii autobusowej 102 przy ul. Rzepichy po stronie parzystej  dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych – kwota 12 000 zł – realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i 

Transportu w Krakowie.  

 

§ 2. 

Środki pozostałe po realizacji zadania pn. „Dostosowanie peronu przystankowego przystanku 

„Rzepichy N/Ż”, linii autobusowej 102 przy ul .Rzepichy po stronie parzystej  dla potrzeb 

osób niepełnosprawnych” przeznacza się na realizację balustrad przy schodach wejściowych 

do szkoły Podstawowej nr 48. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z brakiem możliwości realizacji budowy podjazdu dla 

wózków w SP 48.Nowym zadaniem może być budowa peronu przystankowego przy ul. 

Rzepichy w okolicy ORiRK Tabun, gdzie często dojeżdżają osoby niepełnosprawne.  


